Câmara Municipal de Santa Bárbara d'Oeste

“Palácio 15 de Junho”
ATO DAMESANº HO 12021

Dá nova redação ao inciso VI do Art. 1º do Ato
da Mesa nº 11/2021, alterado pelo Ato da
Mesa nº 28/2021.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL, no uso de suas atribuições
regimentais, resolve:

Art. 1º O inciso VI do Art. 1º do Ato da Mesa nº 11/2021, alterado pelo
Ato da Mesa nº 28/2021, passa a ter a seguinte redação:

“Art. 1º (...)

f= o);

= (...);

m-(..);

WV-(.);

V-(..);

Vi - O uso do veiculo oficial com motorista fica condicionado a sua
capacidade máxima de passageirospor viagem, respeitando o uso de máscara e com
os ocupantes completamente imunizados com a vacina contra a COVID-19.

(...)*

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as
disposições em contrário.

 CALAGO MOTORSA
ANTO ARL Os RIBEIRO

             VALMIR ALCANTARA DE OLIVEIRA

— 1º Secretário—

Registrado na Diretoria Legislaf 03 de novembro de 2021.ES g E
d CAMARA MUNICIPAL DE ao

BARBARA DOESTE
DATA: 03/11/2021
HORA: 16:39 ye

Atos da Mesa Nº 70/2021

Autoria; MESA DIRETORA

ssunto: Dá novaredação ao inciso VIA

do Art, 12 do Ato da Mesa nº 11/2021,
alterado pelo Ato da Mesa nº 28/2021.

Chave: 3CB7A
PROTOCOLO

06865/2021/2